



Kvartalsredogörelse, Q1 2019, SARSYS-ASFT AB (Publ)

Styrelsen för SARSYS-ASFT AB (publ) 556557-7854 ber härmed att få lämna kvartalsredogörelse för perioden 1 januari – 31 mars 2019.

Första kvartalet 1 januari – 31 mars 2019

Koncernen

- Nettoomsättning under perioden 20,4 Mkr
- Resultat före skatt 2,1 Mkr
- Resultat före skatt per aktie 0,20 kr
- Summa eget kapital uppgick till 23,9 Mkr vid periodens slut.
- Likvida medel uppgick till 1,8 Mkr vid periodens slut.

Antal aktier och teckningsoptioner

Antal utestående aktier var 10 588 000 styck och utestående teckningsoptioner var 300 000 stycken per den 31 mars 2019.

VD-kommentar

”Det är både glädjande och positivt att vi nu börjar skörda frukterna av samgåendet mellan Sarsys och ASFT Industries. Synergieffekterna börjar nu slå igenom både på kostnadssidan och på intäktssidan. Resultatet för Q1 visar att vi är på rätt väg. Vi gick in i 2019 med en välfylld orderstock och nya orders fyller på i jämn takt. Här ser vi att vår satsning som systemleverantör tas emot väl av marknaden. Detta innebär att vi kommer in mer på djupet hos våra kunder. Vi får större fleråriga kontrakt, som generar både stycke- och abonnemangsintäkter. Nya orders och betydande utleveranser ger en inneliggande orderstock om 49 Mkr per den 31 mars 2019.

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, tillverkar och säljer friktions- och vädermätutrustning till såväl flygplatser som vägar på den internationella marknaden. Bolaget har en serviceavdelning som på kunds uppdrag kan utföra service och underhåll på mer än cirka 1 000 befintliga

enheter i mer än 100 länder runt om i världen. Utöver detta har bolaget agenturen för Lundberg - Hymas AB:s maskinsystem. Exportagenturen omfattar försäljning och serviceuppdrag i världens samtliga länder förutom Norden.

Väsentliga händelser under första kvartalet

Försäljning

Det nya året börjar på bästa tänkbara sätt med en stor prestigeorder till Port Authority of New York and New Jersey, USA. Ordern till ett värde om totalt cirka 9,2 Mkr omfattar leverans till områdets fem internationella storflygplatser. Under perioden har nya order tecknats till en summa av 13,15 Mkr. Nya orders och efter betydande utleveranser ger en ineliggande orderstock om 49 Mkr per den 31 mars 2019 .

Administrativa händelser

Avtalet med Axier Equities AB avseende mentorskap avslutades efter NGM:s obligatoriska två årsperiod per den 2 mars 2019.

Under kvartalet har MBL-förhandling genomförts gällande personalreduktion i dotterbolaget ASFT Weather System AB. Resultatet av förhandlingen innebar att vVd fick lämna sin tjänst med en uppsägningstid om fem månader. Uppsägningstiden löper utan arbetsplikt.

Moderbolaget SARSYS-ASFT blir den samlade koncernens säljbolag och ASFT Industries blir koncernens produktionsbolag. Genom att renodla rollerna ökar effektiviteten och förenklar för både kunder, leverantörer och inte minst för ekonomiavdelningen. Nyordningen gäller från och med den 1 januari 2019 och det administrativa arbetet med att införa förändringen har pågått under hela Q1 och avslutas en bit in i Q2. ASFT Weather System och ASFT Inc i USA, undantas och kommer även fortsättningsvis att självständigt sköta sitt säljarbete.

Styrelsens förslag till Årsstämman

Styrelsen har beslutat att till Årsstämman den 11 maj föreslå en utdelning om 6 öre per aktie. Den föreslagna utdelningen innebär en ökning med 20 procent jämfört med utdelningen föregående år.

Till Årsstämman föreslås även att Malcolm Lilliehöök väljs in som ny ordinarie ledamot i styrelsen. Malcolm Lilliehöök, född 1949, har en gedigen bakgrund som VD, medlem i koncernledningar och styrelseordföranden inom flera branscher. Malcolm Lilliehöök är sedan 1992 ordförande i Rekal Svenska AB och sedan 2004 ordförande i bolag inom Gruppo Di Luca-sfären. Malcolm Lilliehöök innehar via bolag 150 000 aktier i SARSYS-ASFT AB.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Framgångar inom affärsområde väg. Två nya order har tecknats i början av andra kvartalet. Det är Franska väg och forskningsinstitutet, IFSTTAR, Paris, som beställt en friktionsmätare, till ett värde om cirka 0,8 Mkr. Franska väg och trafik institutet har åter igen valt SARSYS-ASFT som leverantör och samarbetspartner. Utrustningen ska användas för att säkerställa friktionsmätningar på vägar i Frankrike.

Svenska EKC Sverige AB, Stockholm har beställt en T2GO Portable friktionsmätare till ett värde om cirka 0,2 Mkr. EKC arbetar inom vägsegmentet och ska använda utrustningen för att säkerställa friktionen på de horisontella vägmarkeringarna runt om i Sverige.

Var för sig är ordena ganska små men betyder att affärsområde väg ökar i betydelse.

Granskning av kvartalsredogörelsen

Denna kvartalsredogörelse har inte granskats av bolagets revisor.

Nästa rapporttillfälle

Halvårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni 2019 lämnas den 26 augusti 2019.

Köpingebro den 30 april 2019

Styrelsen

RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK	2019-01-01--	2018-01-01--
	2019-03-31	2018-12-31
	3 månader	12 månader
<i>Rörelsens intäkter:</i>		
Nettoomsättning	20 406	57 585
Aktiverat arbete för egen räkning	246	1 064
Övriga rörelseintäkter	516	622
	<hr/>	<hr/>
	21 168	59 271
<i>Rörelsens kostnader:</i>		
Råvaror och förnödenheter	-7 351	-30 832
Övriga externa kostnader	-4 357	-14 910
Personalkostnader	-5 414	-15 894
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-1 477	-3 788
	<hr/>	<hr/>
	-18 599	-65 424
Rörelseresultat	2 569	-6 153
<i>Resultat från finansiella poster:</i>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-422	-1 338
	<hr/>	<hr/>
	-422	-1 338
Resultat före skatt	2 147	-7 491
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skatteintäkt		2 084
		<hr/>
Periodens resultat	2 147	-5 407
Resultat före skatt per aktie, kr	0,20	-0,71
Antal aktier vid periodens slut, st	10 588 000	10 588 000

Då koncernen bildades först 2018-04-01, så upprättades ingen koncernredovisning för det första kvartalet 2018 och därför presenteras inga jämförelsesiffror.

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2019-03-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar	6 433	6 566
Goodwill	15 915	16 610
	<u>22 348</u>	<u>23 176</u>

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	9 469	9 524
Inventarier, verktyg och installationer	1 995	3 010
	<u>11 464</u>	<u>12 534</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	2 084	2 084
	<u>2 084</u>	<u>2 084</u>

Summa anläggningstillgångar

35 896 **37 794**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.	22 611	13 175
Kortfristiga fordringar	24 890	26 661
Kassa och bank	1 846	1 660
	<u>49 347</u>	<u>41 496</u>

Summa omsättningstillgångar

49 347 **41 496**

Summa tillgångar

85 243 **79 290**

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2019-03-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	23 865	21 718
Avsättningar	66	66
Långfristiga skulder	9 972	10 067
Kortfristiga skulder	51 340	47 439
	<u>85 243</u>	<u>79 290</u>

Summa eget kapital och skulder

85 243 **79 290**